
Zarządzenie nr XVII/10 
Burmistrza Pyzdr  

z dnia 29 czerwca 2010 r. 
 

 
w sprawie zmiany zarządzenia Nr XI/10 Burmistrza Pyzdr z dnia 31 maja 2010 r. w 
sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia wyborów 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r.  
 
 
Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej (tj. Dz. U. z 2010r. 72, poz. 467) w związku z postanowieniem Marszałka Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 21 kwietnia 2010r. o zarządzeniu wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 65, poz. 405) Burmistrz Pyzdr zarządza, co następuje;  
 
 

§1 
 

W załączniku do Zarządzenia nr XI/10 Burmistrza Pyzdr z dnia 31 maja 2010 r.  wprowadza 
się następujące zmiany:  
w składzie Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Lisewie wykreśla się „Zbigniew Dwornik”,   
w składzie Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Pietrzykowie wykreśla się „ Karol 
Przybyła”.  
 
 

§2 
 

Jeden egzemplarz Zarządzenia przekazuje się Okręgowej Komisji Wyborczej nr 43  
w Koninie.  

 
§3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 
 

Burmistrz Gminy i Miasta Pyzdry  
/-/ Krzysztof Strużyński 


